
UCHWAŁA NR 295/XLII/2009  

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie: sposobu sprawienia pogrzebu przez Miasto i Gminę Szczekociny.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art.17 ust.

1 pkt 15, art. 36 pkt 2 lit. f, art. 44, art. 96 ust 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej ( Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.)

Rada Miasta i Gminy Szczekociny uchwala:

§ 1. Sprawienie pogrzebu przez Miasto i Gminę Szczekociny przysługuje osobom zmarłym, 

zamieszkałym lub przebywającym na terenie Miasta i Gminy Szczekociny, nieposiadającym 

osób zobowiązanych do ich pochowania lub, gdy osoby zobowiązane nie mają możliwości ich 

pochowania. 

§ 2. Pogrzeb sprawić zgodnie z wyznaniem zmarłego na cmentarzu tego wyznania lub 

w razie braku możliwości ustalenia wyznania na cmentarzu komunalnym. 

§ 3. Usługi pogrzebowe winny obejmować dostarczenie trumny, przechowywanie zwłok 

w domu pogrzebowym lub chłodni, zakup obuwia i ubrania dla zmarłego, kosmetykę golenia, 

strzyżenie i ubranie zmarłego, zapewnienie przewozu zwłok, obsługę ceremonii pogrzebowej, 

wykopanie, zakopanie, uformowanie i oznaczenie grobu tabliczką. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

ID: IZTJI-JJKMH-YQBVU-BEHZU-YCQRO. Podpisany. Strona 1 / 1


